
 

Gemeente Oudewater

RAADSBESLUIT Oudewater

D/23/118195

Z/23/062686

Agendapunt: 7

Onderwerp: Aanwijzing AB-leden gemeenschappelijke regeling Ferm Werk

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 1 september 2023 van:

- Presidium

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet,

in de Wet Gemeenschappelijke Regeling en in de gemeenschappelijke regeling Ferm Werk artikel 8,
tweede lid

besluit:

met terugwerkende kracht aan te wijzen in het algemeen bestuur van gemeenschappelijke regeling
Ferm Werk:
wethouder W.J.P. Kok als lid en
wethouder|.A.M. ten Hagen als plaatsvervangend lid,

vanaf respectievelijk 19 mei en 24 november 2022.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 28september 2023,

fu

   

  . D.C. de Vries
voorzitter

 

  
mr. MLW. Bosma

griffie pr

Pagina 1 van 1  


